
令和４年２月２２日 

 

 ＰＴＡ役員・評議員 各位 

 

                              石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校 

                              ＰＴＡ会長  原   和 成 

                              校   長  仁 八   潔 

                                    （公 印 省 略） 

 

令和３年度 ＰＴＡ評議員会の中止にかかる書面決議について（ご案内） 

 

 三寒四温の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、保護者の健康の安全を考慮し、ＰＴＡ評議員

会の中止については、既にご連絡差し上げたとおりです。 

 つきましては、ＰＴＡ評議員会の審議事項等については、書面決議で行うことをご了解ください。

別添にあります評議員会の資料をご覧いただき、審議については、裏面の書面議決書を記入し、提

出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 【中止する行事】 

   １．２月２２日（火） 志賀高校ＰＴＡ評議員会 

      審議事項 

       （１）令和３年度 ＰＴＡ事業報告（中間報告） 

       （２）令和３年度 ＰＴＡ会計報告（中間報告） 

       （３）令和４年度 ＰＴＡ役員・専門委員について 

       （４）令和４年度 ＰＴＡ事業計画（案） 

（５）令和４年度 ＰＴＡ総会の日程(案) 

       （６）志賀高校ＰＴＡ功労者表彰について 

・提出期限３日３日（木）までに生徒を通じて提出していただくか、ＦＡＸにてお願いします。 

 ・ＰＴＡ役員・全評議員の提出をお願いいたします。 

  

【別添資料】 

   （１）令和３年度 第２回ＰＴＡ評議員会 

   （２）令和３年度 第２回ＰＴＡ評議員会資料 

   （３）令和３年度「志賀高のあゆみ」＜２０２１年４月～２０２２年１月＞ 

       

 

 

事務局 
石川県立志賀高等学校 
総務課 木森（きもり） 
TEL0767-32-1166 
FAX0767-32-9077 



書 面 議 決 書 

 志賀高校ＰＴＡ会長  殿 

 

ＰＴＡ評議員の審議における下記の事項について、いずれか該当する方を○で囲んでください。 

 

                    記  

審 議 事 項 

 １ 令和３年度 ＰＴＡ事業報告（中間報告） 

     

承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ２ 令和３年度 ＰＴＡ会計報告（中間報告） 

     

承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ３ 令和４年度 ＰＴＡ役員・専門委員について 

 

         承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ４ 令和４年度 ＰＴＡ事業計画（案） 

 

         承認  （  する   ・  しない  ） 

  

５ 令和４年度 ＰＴＡ総会の日程(案) 

 

承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ６ 志賀高校ＰＴＡ功労者表彰について 

   

承認  （  する   ・  しない  ） 

 

 ７ 質問や意見等がありましたら、ご記入ください。 

 

 

 

 令和４年 月  日 

    保護者氏名             （  ）年 生徒名             

 

    ３月３日（木）までに、生徒通じ提出していただくかＦＡＸにてお願いします。 

志賀高校 ＦＡＸ番号 

０７６７－３２－９０７７ 


